
Popis trasy 34 km – rok 2018

Od sokolovny se dejte dolů. Náměstím dojdete k radnici a kostelu, už se držte

zelené značky. Povede vás ke hřbitovu, tam vpravo a k řece. Pod Heršinkou přes řeku,

kolem rybárny, opatrně přes silnici, vpravo k Chlébskému. Stále po zelené, byť silničkou.

Přijdete do dolní části obce Chlébské.

Za Chlébským vlevo přes mostek,  budete-li  pozorní,  značky vás provedou na

lesní asfaltku a pak k rozcestníku Káčiny. Odtud do Černovic pohodlnou lesní pěšinou.

V Černovicích  u  obchodu  vpravo  do  Brumova  opět  asfalt  a  žádné  turistické

značky.  Po  levé  ruce  necháte  obchod,  školu,  obecní  úřad,  hasičskou  zbrojnici

i mateřskou  školu.  Na  další  křižovatce  vpravo,  za  chvíli  vás  čekají  pěkné  výhledy.

Z Brumova je to jeden kilometr přes kopec do Osik. Pro jistotu: v Brumově kolem školy,

necháte ji po pravé ruce.

V Osikách sejdete hlavní silnicí k pomníku a tam vpravo směr Sv. Stanislav, což je

k Synalovu. Za Osikami je odbočka ke kostelu Svatý Stanislav. Je to zajímavé a pěkné

místo. Nepochybuji, že se aspoň na chvilku zastavíte.

Sejděte pěšinou dolů na silnici.  Zde se dejte vpravo,  po silnici  půjdete až do

Lomnice. Asi 2 km před Lomnicí se zleva připojí  modrá značka.  V Lomnici  požádejte

o libovolné razítko (např. Panský dům).

Dál  vás  povede  značka  zelená.  Buďte  pozorní,  značení  je  dobré.  Prvně

stoupáním do Veselí a pak dolů do Borače. Zde je volba, jak k Doubravníku. Buď kratší

zelenou přes Pláňavu, nebo delší kolem řeky přes Prudkou. Z Doubravníka po červené

značce směr Nedvědice. V Černvíru určitě navštivte jubilující krytý most (v roce 2018

má právě 300 roků).

Buď se vraťte na červenou, nebo můžete k hlavní silnici a kolem ČOV k cíli.

V cíli budete jistě dříve, ale pozor, čekáme do 18.50 h.


